
• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

číslo

65
ÚNOR 2004

Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 474 316 611, pro členy družstva - ZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http://www.sbdklasterec.cz/

1

Zásady pro zasklívání lodžií O dětském hřišti můžete rozhodnout také 
Na základě usnesení Rady města Č. 7/13/2003 ze dne 21.8.2003 
vypracoval odbor rozvoje a investic ve spolupráci s komisí 
výstavby a územního plánování usnesení č. 14/9/2003 ze dne 
6.10. 2003 a dodatku ze dne 8.12. 2003 níže uvedené

Zásady pro zasklívání lodžií
     Rozčlenění typů panelových domů:
       sídliště Petlerská - zábradlí z drátoskla 
       nové sídliště - zábradlí z betonového panelu 
       sídliště Panorama - zábradlí drátěné, drátosklo 
       věžáky - zábradlí z betonového panelu 
       ulice Královehradecká - zábradlí z drátoskla

Při žádosti na zasklívání lodžií musí být dodrženy tyto pod-
mínky:

� bude provedeno pouze zasklívání lodžií, tzn. nebude tímto 
způsobem řešeno rozšíření obytné plochy.
� balkonové zábradlí bude zachováno a nebude dotčeno staveb-
ními úpravami z pohledové strany. U drátoskla a žbrdlení může 
dojít z vnitřní strany lodžie k zakrytí (zateplení) ale v jednotných 
odstínech světlé barvy(bílá).
� stavebník doloží k projektové dokumentaci statické posou-
zení navrhovaných stavebních úprav
� bude dodržen jednotný vzhled jednotlivých panelových 
domů - počet křídel na zasklení - bez rámu bez omezení - s 
rámem stejný počet - výplň skleněná - stejná barva
� montáž bude provádět autorizovaná firma vlastnící certifikát 
na výrobek systému dodatečného zasklívání lodžií
� zasklívání lodžií bude provedeno na základě povolení staveb-
ního úřadu v Klášterci nad Ohří

Rada města projednala a souhlasí s navrženými podmínkami 
pro zasklívání lodžií v panelových domech, č.usn.5. /1/2004 ze 
dne 15. 1. 2004.                                 Jan Houška, starosta města

V prostoru mezi domy v ulici Ječná, Žitná 663 – 665, Dlouhá 666 
– 668 a silnicí vedoucí na Petlery by mělo za podpory Nadace 
Duhová energie, vzniknout nové dětské hřiště, které bude splňo-
vat všechna hygienická a bezpečnostní hlediska. V dnešní době 
je zde asfaltové hřiště na basketbal a dětské pískoviště s torzem 
houpaček a prolézaček. 
K tomuto tématu je připravena anketa, která si klade za cíl zjistit 
co nejvíce názorů na toto téma. Tuto anketu vám předkládáme s 
tím, že konečné vyhodnocení ankety provede participační komi-
se města dne 3.3. 2004.
Obrázky Duhových dětských hřišť lze nalézt na www.duhovae-
nergie.cz a ti, kdo nemají přístup k internetu si je mohou pro-
hlédnout na sekretariátu družstva a nebo v redakci Kláštereckých 
novin. 
Modul A pro hru dětí od 2 do 6 let - Specifikace herních prv-
ků: pérové houpadlo pro 4 děti, vahadlová houpačka na pružině, 
pérové houpadlo, multifunkční sestava s nerezovým skluzem, 
pískoviště + herní lavice na pískovišti, závěsná houpačka pro 
nejmenší.
Modul B pro hru dětí od 5 do 12 let - specifikace herních prvků:   
točidlo, vahadlová houpačka pro skupinu dětí, síťový herní sys-
tém, speciální technologie splétaných lan s ocelovým jádrem, 
jednotlivé prameny lana v barvě duhy
Modul C pro hru dětí od 6 do 10 let - specifikace herních prvků: 
horolezecká stěna, tvarovaná, povrch imitace pískovcové skály, 
multifunkční herní sestava s tobogánovým skluzem, točidlo
Modul D pro hru dětí od 6 do 15 let – modul je oplocen a má 
odraznou stěnu,  sportovní plocha o rozměru 16 m / 22 m, je 
určena pro dětský městský sport doplněna dvěma zavěšenými 
basketbalovými koši, a dvěma brankami.
Jednotlivé moduly respektují - malého občana a rozdíly mezi 
dětmi a náctiletými. Splňují základní podmínky funkčnosti, 
přísná kritéria bezpečnosti a podmínky stanovené právní legis-
lativou. Jednotlivé hrací prvky splňují kritéria nejvyšší kvality 
a jsou opatřeny atestem.Vhodná lokalita jsou parky a městská 
zeleň, nové městské celky, místa, kde žijí či se denně pohybují 
občané.
Vyplněný anketní lístek můžete odevzdat do 27. února 2004 v 
trafice Buldok – ul. Polní 654 pí. Zlatka Vavříková a nebo na 
sekretariát družstva pí. Miluši Kalců.

--------- Anketní lístek Duhová hřiště – zde odstřihněte ----------

Navrhuji modul ...................... pro hru dětí od ........... do ................

Jméno/adresa: .........................................................................................

Děkuji za spolupráci Jaroslav Krejsa

Prostor pro umístění
Duhového hřiště



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

Nová směrnice o odměňování domovníků, údržbářů a správců

2

Telefonní čísla na správu SBD
  Spojovatelka  474 316 611
  Fax  474 316 610

Přímé volání na jednotlivé pracovníky správy družstva:
Sekretariát   Kalců  474 316 611
Bytové záležitosti Jelínková 474 316 612
Technik, opravy Dočekal 474 316 613
Pokladna  Mračková 474 316 614
Technik, opravy, TS Mozik  474 316 615
Ředitel  Krejsa   474 316 616
Ekonom  Veselá  474 316 617
Účetní   Chalupová  474 316 618
Účetní, mzdy Wasserbauerová 474 316 619

Telefonní čísla firem držících hotovost
pro bytové objekty SBD

Voda, kanalizace, topení, zámečnické práce
Stanislav Hlavsa, tel.: 474 319 156, 777 319 156

Elektroinstalace
Petr Jelínek, tel.: 474 376 027, 602 952 754

Plynoinstalace
Josef Bartoň, tel.: 474 332 588, 732 257 515

Výtahy
Petr Panuška, tel.: 474 374 481, 737 152 752

Telefonní čísla důležitých dodavatelských firem
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

z pevné sítě : 840 111 118, z mobilní sítě : 726 826 177
Severočeská energetika, a.s. 

v pracovní i po pracovní době tel.: 800 900 666

Severočeská plynárenská, a.s.
v pracovní i po pracovní době tel.: 1239

Směrnice č. 1/2004 o odměňování pracovníků na dohody
ve funkcích domovník, údržbář a správce

1.0  Úvodní ustanovení
1.1 Tato směrnice řeší odměňování pracovníků na dohody ve funkcích 
domovník, údržbář a správce.
2.0  Domovník
2.1 Základní mzda      40,-Kč/hod.
2.2 Základní mzda může být vyšší, pokud si toto navýšení odsouhlasí 
členská schůze příslušné samosprávy.
3.0  Údržbář
3.1 Základní mzda      45,-Kč/hod.
3.2 Základní mzda může být vyšší, pokud si toto navýšení odsouhlasí 
členská schůze příslušné samosprávy.
4.0  Správce
4.1 Základní mzda      40,-Kč/hod.
4.2 Základní mzda může být vyšší, pokud si toto navýšení odsouhlasí 
členská schůze příslušné samosprávy.
5.0  Kontrolování a podepisování pracovních výkazů
5.1 Pokud funkci domovníka nebo údržbáře vykonává stejná osoba 
nebo osoba, která je v příbuzenském vztahu s předsedou samosprávy 
nebo správcem, je nutné, aby byla práce domovníka nebo údržbáře kon-
trolována a pracovní výkazy domovníka nebo údržbáře podepisovány 
nezávislou osobou (členem samosprávy).   
6.0  Společná a závěrečná ustanovení
6.1  Pracovní výkaz musí být odevzdán do 2. pracovního dne následu-
jícího měsíce.
6.2. V případě, že práce domovníka či údržbáře je prováděna nekva-
litně krátí se vykázané hodiny. Výši krácení určí předseda nebo správce 
SAMO.
6.3  V případě, že práce správce je prováděna nekvalitně krátí se vyká-
zané hodiny. O výši krácení rozhoduje ředitel SBD.
6.4. Za nekvalitní práci lze počítat také pozdní odevzdání pracovního 
výkazu. V případě, že pracovní výkaz nebude odevzdán včas, ve stano-
veném termínu nebude pracovníkovi mzda vyplacena ani v následují-
cích měsících.

Správa SBD vyzývá všechny družstevníky, kteří mají zájem o 
zaslání případného přeplatku z vyúčtování služeb za rok 2003 
na svůj bankovní účet, aby vyplnili níže uvedený formulář a 
osobně ho doručili na správu SBD ekonomce paní Veselé, nej-
déle do 29. února 2004. Za uvedené údaje zodpovídá uživatel 
bytu. 

Upozorňujeme, že formulář musí opět vyplnit také uživatelé 
bytů, kteří formulář odevzdali pro minulou sezónu. Formulář 
musí (v případě zájmu zaslání přeplatku na účet) vyplnit také 
funkcionáři a zaměstnanci družstva, kterým je zasílána mzda 
na účet.  Formuláře, které budou doručeny poštou budou 
družstevníkům vráceny zpět, a případný přeplatek bude zaslán 
poštovní poukázkou.

Nezapomeňte na občanský průkaz, dle kterého ověřujeme 
totožnost doručitele.

............................................ zde oddělte ............................................

Jméno a příjmení .....................................................................................................

ulice ........................................................    čp .........................    č.bytu .................

bankovní účet .................................................... kód banky ............... SS ..........

V Klášterci n. O. dne ........................................             Podpis ...........................

Údaje správy SBD:

Totožnost ověřena dle OP. č. ................................................................................

Doručeno dne ........................................................        Podpis ..............................
 
Částka k vyplacení ...............................................        VS .....................................
 
Zaplaceno dne ................................................   Podpis ........................

�

�

6.5  Rozsah práce domovníků, údržbářů a správců nesmí v kalendářním 
měsíci překročit 80 hodin. Pracovní doba je nerovnoměrně rozvržena.   
6.6  Tímto se ruší org. směrnice č. 5/2002.
6.7  Tato směrnice nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2004.
Bc. Jaroslav Kohout v.r.,                                     Petr Auf v.r.
předseda představenstva                                    místopředseda

Komentář ke směrnici č. 1/2004 - o odměňování pracovníků na 
dohody ve funkcích domovník, údržbář a správce

Představenstvo na svém jednání konaném dne 12. ledna 2003 zrušilo 
směrnici č. 5/2002 - o odměňování pracovníků na dohody ve funkcích 
domovník, údržbář a správce, a zároveň schválilo novou směrnici č. 
1/2004 - o odměňování pracovníků na dohody ve funkcích domovník, 
údržbář a správce. Novelizace směrnice byla provedena z důvodu zvý-
šení minimálních mezd s platností od 1. 1. 2004. Měsíční minimální 
mzda se zvýšila z  Kč 6 200,- na Kč 6 700,-. 
Směrnice č.1/2004 obsahuje tato změny:
1. Hodinové základní mzdy se s platností od 1. 1. 2004 upravují takto:
profese                    Kč/hod v roce 2003          Kč/hod od 1. 1. 2004
domovník                              37,-                                40,-
údržbář                                  42,-                                45,-
správce                                   37,-                                40,-
2. Změna termínu odevzdávání pracovních výkazů mzdové účtárně a 
změny ve vyplácení mezd.
S platností od 1. 1. 2004 budou mzdy pracovníků na dohody vypláceny 
za běžný měsíc (např. za měsíc leden budou mzdy zúčtovány do měsíce 
ledna a vyplaceny ve výplatním termínu  10. února).
Tato změna vyžaduje od všech pracovníků, kteří pracují u družstva na 
dohody o pracovní činnosti, aby pracovní výkazy odevzdali v termínu 
do 2. pracovního dne následujícího měsíce (např. za měsíc leden 2004 
nejpozději do 3. února 2004). V případě, že pracovník pracovní výkaz 
neodevzdá včas, bude to považováno za neplnění povinností, a mzda 
mu nebude vyplacena ani v následujícím měsíci. 
3. Úprava rozsahu práce domovníků, údržbářů a správců . 
Rozsah práce nesmí v souladu se zákoníkem práce překročit měsíčně 80 
hodin.                                                                Ekonomický úsek SBD



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

3

NEPLATIČI SBD KLÁŠTEREC
Uvedeni jsou pouze neplatiči nad 10 000,- Kč (celkem 103).

V částce nejsou zohledněny úhrady došlé po 31. 12. 2003
a uvedené částky jsou bez penále.

JMÉNO

Párys Karel
Pařilová Helena
Žigmund Rudolf
Jaeckel Vladimír
Miláková Jana
Kropíková Jana
Fiřt Jiří
Hajný Jindřich
Makuňa Zoltán
Semerák Petr
Knapová Drahomíra
Tesařová Danuše
Perglová Irena
Školáková Barbora
Gabrhelová Martina
Vrabcová Ludmila
Vass Juraj
Riedlová Michaela
Hodek Zdeněk
Kropáčová Hana
Vala Petr
Rolincová
Gabrhel Josef
Kubínová Věra
Kotlárová Marie
Gryc Stanislav
Tereszkiewicz Rys.
Jabůrková Růžena
Kožulová Lenka
Prachová Magdaléna
Pravda Jiří
Macháčková Eva
Kováčová Blanka
Polácsková Anna
Pekár Petr
Tomáš Miroslav
Dvořák Jiří
Maršálek Milan
Preissner Pavel
Fafek Václav
Bártová Helena
Zahrádka Václav
Harván Milan
Lacman Zdeněk
Rumlenová Růžena
Chuchel Pavel
Adamcová Helena
Olahová Vlasta
Špano Vladimír
Rumlena František
Grepl Bedřich
Marhan Jan

SAMO

101/307
110/131
110/146
111/109
111/119
111/138
111/145
112/107
112/140
112/151
112/159
112/168
112/173
115/111
115/205
115/902
207/409
207/502
208/110
208/402
314/101
314/104
314/209
314/406
316/108
316/212
342/201
343/208
347/111
347/118
402/102
402/109
402/205
402/216
405/102
406/117
407/201
407/206
408/103
408/106
408/204
408/206
408/222
409/101
409/108
409/217
409/220
410/101
410/123
410/216
411/119
412/102

DLUH

28 887 Kč
15 416 Kč
98 174 Kč
39 674 Kč
22 957 Kč
21 760 Kč
44 590 Kč
19 800 Kč
16 474 Kč
15 259 Kč
10 766 Kč
32 985 Kč
14 831 Kč
13 764 Kč
65 928 Kč
47 621 Kč
95 631 Kč
25 368 Kč
10 305 Kč
10 938 Kč
18 656 Kč
21 528 Kč
19 892 Kč
23 005 Kč
32 875 Kč

170 700 Kč
37 182 Kč
27 329 Kč
29 368 Kč
24 619 Kč
58 790 Kč
17 778 Kč
21 571 Kč
12 082 Kč
24 290 Kč
43 413 Kč
35 621 Kč
16 843 Kč
26 734 Kč
29 772 Kč
76 007 Kč
11 385 Kč
31 283 Kč
74 053 Kč

189 654 Kč
28 064 Kč
75 342 Kč
18 719 Kč
59 447 Kč
59 293 Kč
88 904 Kč
13 897 Kč

JMÉNO

Václavíková Kristýna
Kašická Irena
Daduč Tibor
Pala Miroslav
Čtrnáctý Rudolf
Bartošová Alžběta
Fialová Miroslava
Pala Václav
Stehlíková Marie
Hůlka Petr
Krtek Zdeněk
Olah Jan
Žákovič Štefan
Fiala Jiří
Berky Jan
Jahl Petr
Nyklíček MIroslav
Mrázková Alena
Hohnová Jana
Dvorožňák Štefan
Šifferová Jana
Kašubiak Štefan
Tirpák Jan
Dunková Monika
Šlonc Milan
Pučálka Jaroslav
Kolba Vladimír
Ouda Kamil
Záruba Miloš
Berky Rudolf
Koželuhová Monika
Petružálek Pavel
Klapko Ladislav
Blažko Vladimír
Mazalová Hana
Godiš Milan
Drevňák Milan
Melo Štefan
Kodýtková Stanislava
Mojžíš Jan
Gerbej Václav
Gábor Lukáš
Malá Jana
Jirkovský Stanislav
Král Jiří
Hrdličková Jiřina
Šperglová Jana
Helgertová Iveta
Donoval Zdeněk
Kolbertová Wanda
Gabor Imrich

SAMO

413/120
414/112
414/203
415/103
416/104
416/110
416/203
416/220
418/117
419/102
419/205
420/113
522/110
522/111
523/104
523/214
524/121
526/115
527/104
529/118
536/106
536/112
536/115
536/214
540/102
540/122
542/103
542/118
543/119
543/121
543/207
544/103
544/122
545/109
545/110
546/112
546/204
546/221
547/106
547/115
547/119
547/121
547/122
553/101
553/103
553/106
553/114
553/119
553/206
553/219
553/223

DLUH

25 238 Kč
11 056 Kč
10 611 Kč
28 600 Kč
48 228 Kč
28 350 Kč
11 143 Kč
87 384 Kč
65 163 Kč
81 011 Kč
12 882 Kč
55 680 Kč
78 714 Kč
14 981 Kč

108 132 Kč
23 268 Kč
51 389 Kč
79 823 Kč
34 750 Kč
25 353 Kč
10 371 Kč
93 106 Kč
14 458 Kč
28 931 Kč
71 454 Kč

121 683 Kč
40 545 Kč
28 660 Kč

151 311 Kč
16 964 Kč
67 177 Kč
53 816 Kč
63 582 Kč
45 260 Kč
32 216 Kč
12 156 Kč
26 572 Kč
13 851 Kč
17 613 Kč
37 382 Kč
21 953 Kč
18 638 Kč
46 841 Kč
11 277 Kč

121 682 Kč
15 423 Kč
13 469 Kč
12 747 Kč
34 722 Kč
27 793 Kč
51 746 Kč

Spotřeba el. energie v Kč za roky
blok adresa rok 2001 rok 2002 rok 2003
101 Pod stadionem 401 - 403 2484,30 2800,30 1715,31
104 Pod stadionem 404 - 405 1946,60 1740,20 1495,46
105 Pod stadionem 406 - 408 2726,70 2590,40 2638,00
110 Budovatelská 485 54101,10 58491,36 50167,81
111 Budovatelská 484 41491,80 48562,10 51821,31
112 Budovatelská 482 63900,70 73961,70 55351,31
115 Na vyhlídce 468 - 479 43383,70 45622,46 45679,83
207 Golovinova 1326 - 1330 5756,40 5445,20 6119,00
208 Chomutovská 1203 - 1206 6663,20 7918,50 6443,00
314 17.listopadu 478 - 481 4502,00 3499,80 2899,31
316 17.listopadu 472 - 475 10682,80 6693,90 8814,46
342 17.listopadu 520 - 521 2097,40 2343,30 2349,81
343 17.listopadu 522 - 523 3339,70 4839,10 4518,00
347 17.listopadu 530 - 531 13925,10 13826,42 14631,96
401 Krátká 641 14175,30 11141,80 10205,50
402 Krátká 642 - 643 16360,40 19386,40 17211,60
405 Žitná 646 10130,20 11993,96 10864,96
406 Žitná 647 10225,50 10185,36 12844,96
407 Polní 653 - 654 24627,70 22333,30 24213,81
408 Polní 651 - 652 19733,30 18909,66 19465,31
409 Luční 657 - 658 18737,90 19311,90 19319,50
410 Luční 655 - 656 16355,60 16285,76 15820,81
411 Ječná 662 9296,80 9666,90 10101,96
412 Ječná 660 - 661 24172,30 19166,66 19011,31
413 Ječná 659 16908,90 16500,26 14922,81
414 Žitná 648 - 649 31587,00 3327,66 18083,31
415 Žitná 650 9779,80 10911,10 10451,31
416 Žitná 663 - 664 25996,60 26466,26 24848,96
418 Dlouhá 666 9310,20 15799,06 11009,00
419 Dlouhá 667 - 668 17156,00 17485,11 18325,00
420 Dlouhá 669 11732,80 9139,20 9899,50
521 Dlouhá 530 8121,20 9584,20 8888,50
522 Dlouhá 531 15976,00 9452,86 9359,50
523 Dlouhá 532 - 533 18805,10 20675,21 19594,50
524 Dlouhá 534 - 535 17759,90 18984,50 21432,00
525 Dlouhá 536 - 537 17792,60 25161,20 25885,50
526 Dlouhá 538 13471,80 10706,66 10696,50
527 Dlouhá 539 8073,80 9099,56 9968,50
528 Družstevní 541 - 542 19193,60 22363,96 23933,81
529 Družstevní 543 11905,20 12074,50 11611,31
530 Družstevní 544 9494,40 9549,46 10306,31
535 Okružní 552 10334,80 11183,90 11344,50
536 Okružní 553 - 554 19146,20 20628,40 21107,31
540 Příčná 559 - 560 18569,50 17128,06 21190,81
541 Příčná 561 11619,60 11621,86 10370,81
542 Příčná 562 9010,20 9562,86 8069,81
543 Lipová 563 - 564 19812,50 21228,16 20687,81
544 Lipová 565 7124,40 8048,30 7291,50
545 Lipová 566 9166,40 9248,30 8765,31
546 Lipová 567 - 568 18157,80 18584,90 17980,31
547 Lipová 569 9329,30 9644,40 9607,50
553 Topolová 578 - 579 26340,60 24731,10 22684,31
554 Topolová 580 - 581 17136,80 18543,56 17085,41

CELKEM: 859629,50 864151,00 849106,00
Pronájem nebytového prostoru - zřízení prodejny
Samospráva objektu 17.listopadu 522-523 hodlá pronajmout 
část nebytových prostor za účelem zřízení prodejny. Bližší 
informace poskytnu zájemcům o zřízení nového prostoru na 
správě SBD, kanc. č.: 15, tel.: 474 316 615. 

Tomáš Mozik, technik SBD

Možnost fasování čistících prostředků
Sdělujeme všem předsedům, domovníkům a údržbářům, že od 
února je možné fasovat čistící prostředky na žádanku také v 
Drogerii Vaněk, Polní 684 (vedle Obušku). 
Kromě této drogerie lze využívat i nadále služeb pana Dolan-
ského - kovomat (vedle správy SBD) a pana Blehy - výroba 
klíčů (Příčná ul.).

Tomáš Mozik, technik SBD

ÚČETNICTVÍ
účetní agenda včetně zpracování mezd, lesingu, 

DPH, odpisů majetku, daňové přiznání.
Libuše Janáčková

Dlouhá 533, Klášterec n.O.
tel.: 732 484 052

Pronájem nebytového prostoru
Samospráva 541 pronajme od 16.2. 2004 nebytový prostor v 

objektu Příčná 561 (bývalá zelenina). Bližší informace podá 

pan Tomáš Mozik na správě SBD nebo na tel.: 474 316 615.

Provádíme výškové práce
Nátěry, spárování, montáž - demontáž, rizikové kácení, opravy střech ...

Sádrokartonářské práce
Příčky, kazetové podhledy, bytová jádra ...

Instalatérské a obkladačské práce
Tel.: 607 144 944



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává 
SBD Klášterec n.O., řídí redakční rada - Bc. Jaroslav Kohout, Ing. Theodora 
Varadyová, Karel Háša. Adresa redakce:  Chomutovská 61, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, tel. 474 316 611, fax 474 316 610, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. 
Nevyžádané materiály a fotografie se nevracejí. Za původnost a obsahovou správ-
nost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřej-
ňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být shodné s názory vydavatele.      

SAZBA - K@DYO Vejprty, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

TOTO ČÍSLO VYŠLO V NÁKLADU 2 100 ks.

Montáž žaluzií a silikonového těsnění do oken a dveří
Petr KAŠPER

Družstevní 541, Klášterec nad Ohří
Tel.: 474 374 593 (zázn.), 607 753 237

4

AUTOŠKOLA PECHOUŠ

zahajuje v úterý 24. 2. 2004 od 18:00 hodin
další kurs uchazečů o ŘP

v učebně Panorama
Tel.: 474 376 759, 474 372 090, 604 912 204

Petr Jelínek, Lipová 567/6
Tel.: 474 376 027, 602 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

PRODÁM

VÝMĚNA

VAŠE INZERCE

� Prodám dr. 2+1.
Kontakt: 603 452 809

� Prodám byt 2+1 v osobním 
vlastnictví. Kontakt: 374 622 603

KOUPÍM
� Koupím 1+1 nebo garsonku v 
Klášterci nad Ohří.
Kontakt: 604 127 561

� Koupím garáž v Zahradní ulici 
- nebo jinde ve starém městě. 
Kontakt: 602 623 353

� Prodám kuchyňskou linku 
světlé dřevo (klasická z panel. 
domu). Cena dohodou.
Kontakt: 777 281 197

� Vysokoškolák doučí angličtinu 
pro začátečníky i pokročilé, che-
mii a nabízí kurs hry na kytaru.
Kontakt: 602 955 547

RŮZNÉ

� Vyměnín dr. 3+1 (92 m) za dr. 
2+1. Kontakt: 604 930 357

� Vyměním dr. 4+1 za dr. 2+1 a 
doplatek. Kontakt: 721 211 398 

P
r
o

d
e
j 
a
 m

o
n
t
á
ž

in
te

ri
é
ro

v
ý
c
h
 d

v
e
říŽALUZIEFa STÍN

výroba, montáž

Hliníkové od 190,- Kč/m²                    Látkové od 290,- Kč/m²
• shrnovací plastové dveře plné i prosklené
• čalounění dveří na počkání u zákazníka
• sprchové boxy, vanové zástěny
• venkovní termoizolační rolety od 1 090,- Kč/m²

Telefonicky:  474 682 888, 603 719 231
  474 342 305, 603 364 749

SLEVA
z montáže30%Po předložení

tohoto inzerátu

Firma

Stanislav Hlavsa
instalatéři - topenáři

Firma

Stanislav Hlavsa
instalatéři - topenáři

tel./fax 474 319 156       mob.tel. 777 319 156
e-mail: hlavsa.s@seznam.cz 

Věnujeme se rekonstrukcím vodovodních a kanalizačních rozvodů, včetně rekonstrukcí 

bytů, interiérů a bytové údržby. Montáž bezdotykových vodovodních baterií dle vyhlášek 

Ministerstva zdravotnictví a ostatních zařizovacích předmětů. Rozvíjíme svou činnost 

v oblasti služeb.

LEVNÉ CESTOVÁNÍ S CILINDREM
Zahájen prodej zájezdů na léto 2004!

Slevy za včasné objednání do 27.2.04 až 12%!!
Každý objednavatel obdrží
navíc dárek! U leteckých 
zájezdů + sleva 1% od Cilindru. 
Slevy pro seniory, učitele, ......

Tuzemsko: Zakupte si včas svou 
chatu, či chalupu za super cenu!
Lyžování v zahraničí vlastní
doparavou i autobusem od 3900,- Kč

Letecky za teplíčkem: EGYPT:6990 s PP/8d, 8590/12d, 9590/15d. 
Kanárské o.: 9990/8dní, Djerba 5990/8d7990/15d Gambie 18 990,-

CILINDR: Jednota -ul. Petlerská tel.: 474 376 315

Roman
JAMEČNÝ

Komplexní bytová údržba

Roman
JAMEČNÝ

Provozovna:
tel./fax:
E-mail:
http//:

Roman Jamečný:
hotovost:

Jungmanova 621, KADAŇ
474 345 482
jamecny@jamecny.cz
www.jamecny.cz
777 165 527
777 165 525

Přenechám zavedenou 
restauraci na výhodném 

místě v Klášterci.
Kontakt: 603 242 408

www.prima-travels.cz
Prima travels s.r.o. tel.: 474 376 149, 777 728 280

Komerční centrum nad OP Prostějov a Kovomatem

CESTOVKA NA VAŠÍ STRANĚ
Vstupenky na LORD OF THE DANCE  15., 16. 3. 

ZÁJEZDY na  EURO 2004  
15.,19., 23.6. 2-denní letecky za 9.990,-  Kč
busem i letecky  2 nebo 3 zápasy zákl. skupiny 

10.3. zájezd na fotbal SPARTA – AC MILÁN 3490,- Kč
Slevy za rychlé rozhodnutí až  14 %  - informujte se!

Děti až do 15 let ZDARMA – neplatí ani letenku  
Svozy na letiště z Klášterce  ZDARMA

V zimě za teplem EGYPT -  děti ZDARMA  do 15 let         
výborné ceny ve velice kvalitních hotelech  

KANÁRY  - jarní prázdniny u moře od  8990,- Kč
děti zdarma nebo za 1.990,- Kč

Hledáte tip na výlet v zimě?  
Aquapark BABYLON – vstupenky s 10 % slevou

Vstupenky online – ND, muzikály, atd.
LYŽOVÁNÍ – skvělé ceny 

AUSSOIS  týden ubytování, bus, skipas od 3.990,- Kč
Itálie Ponte di Legno sleva až 2000,- Kč

Nabídka  last minute – informujte se!  


